СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

четвертого созыва (двадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

от  10 июня 2013 года                                                                                  №  170

О внесении изменений в регламент Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»

В целях приведения Регламента Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»  р е ш а е т :

1. Внести в регламент Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», утвержденный решением № 08 от 01.04.2005 года следующие изменение:

1.1.  Статью 60 главы XVI регламента  изложить в новой редакции:

«Регламент Собрания депутатов, а также решения Собрания депутатов о внесении изменений и дополнений к нему принимаются большинством голосов от числа избранных депутатов и вступают в  силу  со дня их официального опубликования (обнародования).».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Холмогорский вестник».

Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                           А.Н. Парфентьев

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                          П.М. Рябко